
Danske Bank -konserniin kuuluva 
Sampo Pankki on merkittävä toimi-
ja kotimaisilla markkinoilla. Pankilla 
on yli miljoona yksityisasiakasta ja 
reilut satatuhatta yritysasiakasta.
	 Sampo Pankin markkinaosuus 
yritys- ja henkilöasiakaspuolella on 
noin kuusitoista prosenttia. Yritys-
asiakkailla on käytettävissään pai-
kallisen pankin palvelujen ohella 
koko konsernin laaja palvelutarjon-
ta ja asiantuntijaverkosto.
	 Sampo Pankin Raision konttori 
on itsenäinen pankki, jossa päätök-
senteko tapahtuu joustavasti ja no-
peasti, lähellä asiakasta.
	 – Olemme Pohjoismaiden vaka-
varaisin pankki ja pystymme näin 
tarjoamaan asiakkaillemme tur-
vallisia pankkiratkaisuja. Paikallis-
pankkina tunnemme hyvin alueen 
yritystoimintaa ja haluamme yh-
teistyössä yrittäjien kanssa ja hei-

dän mielipiteitään kuunnellen olla 
kehittämässä toimintojamme yri-
tysten tarpeita vastaaviksi, pankin-
johtaja Kristiina Rauvola painottaa.
	 Keskeisellä paikalla ja hyvien lii-
kenneyhteyksien varrella sijaitse-
vassa Raision konttorissa asiakkai-
ta palvelee kahdeksan pankkialan 
ammattilaista. Yrityssektorilla pank-
ki on keskittynyt etenkin pienten ja 
keskisuurten yritysten asioiden hoi-
toon.
	 – Meillä on yrityspuolen osaa-
mista pitkältä ajalta ja haluamme 
kehittyä siinä edelleen. Tutustumal-
la paikan päällä yrityksen toimin-
taan, kykenemme laatimaan yrityk-
sen tarpeisiin parhaiten soveltuvat 
pankkiratkaisut. Jokainen yritys-
käynti on ainutlaatuinen, yritysasi-
akkaista vastaava rahoituspäällikkö 
Anne Lehkola kertoo.
	 – Yrittäjän pankkiasiointia hel-

pottaa ja nopeuttaa, kun hänellä 
on pankissa tuttu yrityksen toimin-
nan tunteva yhteyshenkilö, jonka 

kanssa voi hoitaa myös yksityiset 
pankkiasiat. Pystymme tarjoamaan 
yrittäjille palveluja päivittäisasioin-

nista kansainvälisen maksuliikkeen 
hoitamiseen, pankinjohtaja Rauvo-
la korostaa.

Asiantuntevaa pankkipalvelua lähellä yrittäjän arkea 
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Pankinjohtaja Kristiina Rauvola (vas.) ja rahoituspäällikkö Anne Lehkola haluavat 
kehittää pankin palvelutarjontaa yrittäjien tarpeita kuunnellen.

Sampo Pankki Oyj - Raision konttori
Tasalanaukio 3, 21200 Raisio
Rahoituspäällikkö, yritysasiakkaat:
Anne Lehkola 050 422 8627
www.sampopankki.fi


